RESTAURANT PROVENCE

Bauturi Calde
Espresso 7.00 lei
(espresso lung, espresso scurt)
Espresso decofeinizata 7.00 lei
Ciocolata calda 11.00 lei
Cappucino 10.00 lei
Capucino Vienez 10.00 lei
Caff¢ latté 10.00 lei
Cafea in 4 culori 10.00 lei
Caff¢ machiato 9.00 lei
Ceai cald (miere) 12.00 lei
Frappe 0.30 [ 17.00 lei
(ness, lapte,inghetata, frisca,topping)
French coffee 12.00 lei
(espresso, coniac, frisca)
Italian coffee 12.00 lei
(espresso, amaretto, frisca)
Irish coffee 12.00 lei
(cafea, irish,whiskey, frisca)
e Lapte cafea 1.00 lei
Apa
o Apa plata Izvorul Alb 0,5 [ 6.00 lei
o Apa minerala Dorna 0,5 [ 6.00 lei
e Apa minerala Harghita 1 [ 9.00 lei
Bauturi Energizante
o Red Bull energy drink, 10.00 lei

TOATE PREPARATELE DIN MENIU POT CONTINE ALERGENI.



RESTAURANT PROVENCE

Racoritoare

Coca Cola 0.25 [

Coca Cola Zero 0.25 [
Fanta 0.25(

Schweppes 0,25 [

Sprite 0,25 [

Cappy 0,25 [ (®@ortocale, Portocale Rosii, Piersici, Visine)
Fuzetea 0,25 [ (Piersica, Lamaie)
Fresh portocale (0.25 [)

Fresh Mixt (0,25 [)
Limonada Provence (0.40 [)
Limonada Provence Miere (1 ()

Cocktailuri Alcoolice
Aperol-Spritz 0.30 [

Aperol, prosecco, apa minerala, gheata, portocale

Hugo 0.30(

prosecco, apa minerala, gheata,sirop de soc,lime,menta
Tequila Sunrise 0.30 [

Tequila, grenadine, suc de portocale, [ime
Moyito 0.300

Rom alb, menta, apa minerala,zahar brun,suc de [ime
Caipiroska 0.10 [

Vodka, lime, zahar brun
Campari Orange 0.30 [

Campari,suc de portocale
Gin Tonic 0.30

Gin,apa tonica
Screw Driver 0.30 [

Vodka, suc de portocale
Cuba Libre 0.30

Rom alb,cola,lime
Vodka cu suc de mere verzi 0.30 [
Martini tonic 0.30 [

Gin & Juice 0.30 [

Gin, suc de protocale, gheata

TOATE PREPARATELE DIN MENIU POT CONTINE ALERGENT.

8.00 lei
8.00 lei
8.00 lei
8.00 lei
8.00 lei
10.00 lex
10.00 lex
15.00 lex
15.00 lei
17.00 lei
30.00 le1

22.00 lei
22.00 let

22.00 lei
22.00 lei
22.00 lei
22.00 lei
22.00 lei
22.00 lei
22.00 lei

22.00 lei
22.00 lei
22.00 lei



RESTAURANT PROVENCE

Cocktailuri Nonalcoolice

e SafeSex 0.30(

suc de portocale, suc de piersici, lime, grenadine

o Green Apple 0.25 [

suc de mere, [ime, zahar brun

Cidru

o Somersby (mar, para, mure, afine) 0.33(

Bere Draught

e Carlsberg 0.4(
o Tubory 0.4

Bere

o (arlsberg 0.5(

o (arlsberg Luma 0.33(

e Tuborg 0.5(

o Bucur Blonda 0.35(

® Bucur Bruna 0.35(

o Holsten Wheat 0.5[

o Holsten Radler 0.5

® Guinness 0.33(

o Weihenstephan 0.5(

o Kronenboury 1664 Blanc 0.33[

Bere 0.0% (fara alcool)

o (arlsberg 0.0% 0.33(
e Tuborg 0.0% 0.5[

17.00 lei

17.00 lei

13.00 lei

13.00 lei

10.00 lei

14.00 lei
11.00 lei
11.00 lei
12.00 lei
14.00 lei
15.00 lei
10.00 lei
20.00 lei
24.00 lei
19.00 lei

13.00 lei
11.00 lei



RESTAURANT PROVENCE

Vinuri

» Vinul Casei Sarica Niculitel 500 ml/1000 m[

o Alb demisec

e  Rosu demisec

e Roze demisec

e  Pahar 200ml

o  Vin fiert
» Sarica Niculitel Caii de la Letea  Volumul 1

° Aligote — sec

o Sauvignon Blanc — sec
o Rose — sec

° Feteasca neagra— sec

» Sarica Niculitel Caii de la Letea Volumul 2
o Aligote -sec
® Rose -sec

W Purcari Nocturne
* Rara Neagra de Purcari - sec

o Rose - sec

e (Chardonnay — sec
® Sauvignon Blanc — sec

® Pinot Grigio — sec
» Purcari Sapiens
e (Chardonnay — sec
® Sauvignon Blanc — sec
® Pinot Grigio — sec
» Liliac
® Sauvignon Blanc- sec
® Rose - sec
® (Chardonnay — sec

® Pinnot Grigio — sec

17.00 lei/30.00 lei
17.00 lei/30.00 lei
17.00 lei/30.00 lei
9.00 let

20.00 lei/35.00 lei

70.00 lei
70.00 lei
70.00 lei

70.00 lei

110.00 lei

110.00 lei

85.00 lei
85.00 lei
85.00 lei

85.00 lei

85.00 lei

100.00 lei
100.00 lei

100.00 lei

110.00 lei
95.00 lei
90.00 lei
90.00 lei



o  Neuburger — sec RESTAUVRANT PROVENCE

» Davino Jacob
o Alb cupaj - sec
® Rose cupaj - sec
® Rosu cupaj - sec
» Davino Faurar
o Alb cupaj
® Rose cupaj

® Rosu cupaj
» Recas Castel Huniade

® Feteasca regala - demisec
® Rose - demisec
® Merlot - demisec
» Recas
® Solo Quinta - sec
® Sole Chardonnay - sec

e Sole Rose - sec

» Domeniile Coroanei Segarcea Marama
° Feteasca alba - sec
° Tamaioasa romaneasca - sec

e  Feteasca neagra Roze - sec

» Cotnari
® Grasa de Cotnari — demidulce

e  TJamaioasa Romaneasca — dulce

» Cotnari Euforia
®  Busuioaca — demisec

e  Tamaioasa Romaneasca — demisec

o Feteasca Neagra - demisec

» Cotnari Naiv
® Grasa de Cotnari - sec

e Tamaioasa Romaneasca - sec

90.00 lei

110.00 lei
100.00 lei
120.00 lei

65.00 lei
65.00 lei
65.00 lei

60.00 lei
60.00 lei
60.00 lei

180.00 lei
120.00 lei
120.00 lei

100.00 lei
100.00 lei
100.00 Lei

40.00 lei
40.00 lei

75.00 lei
75.00 lei
75.00 lei

100.00 lei
100.00 lei



o Busuioaca - sec RESTAUVRANT PROVENCE

» Virtuoz
® Feteasca regala + muscat otonel - sec
o  Merlot rose - sec
® Feteasca neagra dulce
» Gramofon
e Sauvignon Blanc - sec
® Muscat otonel - sec
® Rose merlot I Feteasca neagra — sec
» Caloian
e Sauvignon Blanc - sec
® Zifandel — sec
® Rose — sec
® Merlot — sec
» Jidvei
® Feteasca Regala — demisec
® Riesling — sec
P Grigorescu

e Sauvignon Blanc — demisec

® Dry Muscat — demisec

® Rose — demisec

® Cabernet T Pinnot Noir - demisec

P Balla Geza
® Kolna Cadarca - sec
® Mustoasa de Maderat - sec

® Rose Cuvee — sec

P Vin Italia
o Attems Pinot Grigio friuli alb
o Attems Sauvignon Blanc

o Attems Pinot Grigio Rose

» Prosecco Serena 1881 - Alb extra Dry
-Rose Brut

» Vin Spania
o Vina Esmeralda Alb

100.00 lei

55.00 lei
55.00 lei
65.00 lei

85.00 lei
85.00 lei
85.00 lei

55.00 lei
55.00 lei
55.00 lei
55.00 lei

39.00 lei
39.00 lei

50.00 lei
50.00 lei
50.00 lei
50.00 lei

80.00 lei
70.00 lei

70.00 lei

130.00 lei
130.00 lei

150.00 lei

80.00 lei
80.00 lei

70.00 lei



o Vina Esmeralda %ﬁvwmomj\f%

TEQUILA
RUM

WHISKEY  Johnnie Walker Red Label

VYODKA

COGNAC

BITTER,

®Palinca Bran

Vermouth

DIGESTIVE

Bauturi alcoolice (50 mf)

Camino
Bacardi White

JIB
Jack Daniel’s
Ballantines

Teacher’s
Cardhu 12 YO
Dimple 15 YO

Glenlivet 12 YO
Chivas Regal 12 YO
Glenfiddich 12 YO

Jameson
Stalinskaya
Finlandia
Absolut
Smirnoff
Beluga
Alexandrion
Metaxa
Vinars Jidvei (VSOP)
Martell
FHennessy
Ararat_ARhtamar
Vecchia Romagna

Campari

Cinzano Bianco
Cinzano Rosso
Martini Bianco
Martini Rosso

Jagermeister
Vecchio Amaro del Capo

Cream Liqueur Bailey's

Gin

Visinata Bran
Afinata Bran
Cointreau

Wembley

70.00 lei

12.00 lei
12.00 lei

12.00 lei
12.00 lei
14.00 lei
12.00 lei

12.00 ler
27.00 lei
27.00 lei

25.00 let
25.00 let
28.00 let
13.00 lei

10.00 lei
12.00 lei
12.00 lei
12.00 lei
23.00 lei

10.00 lei
12.00 lei
12.00 lei
22.00 lei
28.00 lei
20.00 lei
12.00 lei

12.00 lei

18.00 lei

8.00 lei
8.00 lei
10.00 lei
10.00 lei

12.00 lei
12.00 lei

14.00 lei
14.00 lei
14.00 lei
16.00 lei

12.00 lei



